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Ruszają zapisy na warsztaty – Wczesna Nauka Czytania

W piątek, 20 lipca o godzinie 14.00 zapraszamy rodziców dzieci w wieku od 3,5 do 6
lat na spotkanie dotyczące wczesnej nauki czytania sylabami oraz cykl zajęć dla ich
pociech. Warsztaty prowadzone będą w ramach kampanii społecznej ROR-
Przestrzeń Otwarta Rodzicom, realizowanej przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Stowarzyszenie Edukacji Pozaformalnej
KALEJDOSKOP, Przedsiębiorstwo Geologiczne w Kielcach i Grupę – Mama w
Mieście Kielce. Spotkanie odbędzie się w pokoju nr 8 w Urzędzie Marszałkowskim,
Aleja IX Wieków Kielc 3.

Dlaczego warto rozpocząć wczesną naukę czytania? Wiek przedszkolny charakteryzuje się
naturalną chęcią uczenia się i zdobywania nowych doświadczeń. Wczesna nauka czytania to
dość zaskakujący temat, szczególnie na początku terapii logopedycznej. Badania
neuropsychologów dowiodły, że wczesna i wszechstronna stymulacja językowa dzieci,
kształtuje przewagę lewej półkuli mózgu w procesach werbalnych. To pozwala na:
* czytanie ze zrozumieniem i w konsekwencji skuteczne uczenie się, co jest podstawą do
osiągania sukcesów w szkole;
* osiąganie prawidłowej artykulacji głosek;
* formowanie intelektu dziecka;
* efektywniejszą naukę języka obcego, po opanowaniu języka macierzystego w formie
mówionej i pisanej;
* unikanie błędów ortograficznych – tłumaczy Pani Urszula Adamiec, logopeda.

W trakcie spotkania z RODZICAMI zostaną omówione:
– korzyści z wczesnej nauki czytania;
– sposoby i zasady nauki czytania sylabami;
– rozwiązania praktyczne;
– ćwiczenia rozwojowe wspierające naukę czytania.
Cykl zajęć grupowych dla DZIECI, to cykl czterech spotkań, które odbywać się będą w
poniedziałki: 23.07, 30.07, 6.08, 13.08 o godzinie 14:30 – 16:00. Na zajęciach grupowych
najmłodsi zostaną wprowadzeni w świat pisma.
Zapowiada się świetna zabawa!
Spotkania poprowadzi: Urszula Adamiec – gabinet logopedyczny “Daję słowo”
(www.logopedadajeslowo.pl/) – logopeda, pedagog, pracujący z dziećmi z trudnościami
rozwojowymi. W pracy opiera się na założeniach metody krakowskiej.

http://logopedadajeslowo.pl/
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Udział w warsztatach jest bezpłatny. Ilość miejsc ograniczona. Zgłoszenie należy przesyłać
na adres e-mail: katarzyna.perdzynska-zarzeczny@sejmik.kielce.pl do dnia 19 lipca.
Więcej informacji na stronie fb:https://web.facebook.com/przestrzenotwartarodzicom/
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https://www.facebook.com/przestrzenotwartarodzicom/?_rdc=1&_rdr

